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11:28:55 AM
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01:31:29

00:30:53

01:31:33

01:31:24
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01:30:16
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01:08:56

01:28:56

01:28:36

00:22:03

01:27:56

01:27:57

01:27:48

01:27:36

01:27:35
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SESION ORDINARIA JUEVES 23 DE JULIO 2015 Inicio Parada Duracion:
ROGER DANILO Diputado 11:07:31 AM  11:48:26 AM 00:40:55
ALCANTARA PEREZ

MILTON NOEL VIDEA Diputado 11:08:00 AM  11:40:25 AM 00:32:25
VALLADARES

ANA JOSELINA FORTIN DIPUTADO 11:08:46 AM  11:36:04 AM 00:27:18
PINEDA

RAUL ROBERTO Diputado 11:10:01 AM  11:20:00 AM 00:09:59
SARMIENTO ESCOBAR

GONZALO JOSE RIVERA Diputado 11:11:26 AM  12:26:45 PM 01:15:19
MEDRANO

KRITZA JERLIN PEREZ Diputado 11:12:47 AM  12:28:05 PM 01:15:18
GALLEGOS

CARLOS ALBERTO Diputado 11:12:58 AM  12:25:46 PM 01:12:48
INTERIANO

LEONEL LOPEZ Diputado 11:13:10 AM  12:06:15 PM 00:53:05
ORELLANA

MARIO ALEXANDER Diputado 11:13:13 AM  12:25:54 PM 01:12:41
AYALA TURCIOS

YURY CRISTHIAN SABAS Diputado 11:13:31 AM  12:26:18 PM 01:12:47
GUTIERREZ

ANA BESSY CHACON Diputado 11:13:58 AM  11:17:38 AM 00:03:40
CHACON

RAMON ENRIQUE Diputado 11:14:14 AM  12:26:25 PM 01:12:11
SANCHEZ VALLADARES

SAl\lTIAGO VENTURA Diputado 11:16:22 AM  12:27:04 PM 01:10:42
MUNOZ

MARIA EMERITA Diputado 11:16:29 AM  12:27:25 PM 01:10:56
BARDALES HERNANDEZ

ALEXIS FRANCISCO Diputado 11:16:45 AM  12:06:05 PM 00:49:20
RIVAS SANCHEZ

ALLAN WILMER Diputado 11:17:08 AM  12:27:36 PM 01:10:28
AGUIRIANO

MARCO ANTONIO Diputado 11:17:16 AM  12:26:46 PM 01:09:30
HANDAL CUBERO

JORGE HUMBERTO Diputado 11:17:41 AM  12:26:52 PM 01:09:11
PINTO PORTILLO

KARLIN ISVELA ALVAREZ Diputado 11:17:42 AM  12:27:39 PM 01:09:57
PAZ

ANA BESSY CHACON Diputado 11:17:44 AM  12:26:50 PM 01:09:06
CHACON

CARLOS ROBERTO Diputado 11:18:01 AM  12:26:28 PM 01:08:27
LEDEZMA CASCO

JOSE MARIA MARTINEZ Diputado 11:18:18 AM  12:26:19 PM 01:08:01
VALENZUELA

MARIO HERNAN SORTO  Diputado 11:18:20 AM  12:29:36 PM 01:11:16
DERAS

JAIME ENRIQUE Diputado 11:18:37 AM  12:27:58 PM 01:09:21
VILLEGAS ROURA

MARLENE ELIZABETH Diputado 11:18:47 AM  11:24:18 AM 00:05:31
ALVARENGA

CASTELLANOS

IRMA AIDA REYES Diputado 11:19:03 AM  12:25:42 PM 01:06:39
COELLO

JOSE RONI UMANZOR Diputado 11:19:08 AM  12:02:03 PM 00:42:55
SERGIO EDGARDO Diputado 11:19:19 AM  11:26:25 AM 00:07:06
TURCIOS BORJAS

CLAUDIA LORENA Diputado 11:19:28 AM  12:25:35 PM 01:06:07
GARMENDIA GARAY

GUSTAVO ADOLFO ROSA Diputado 11:19:28 AM  12:26:34 PM 01:07:06
BARAHONA
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GLADIS SUYAPA RAMOS

BENITEZ

JOSE ALFREDO
MORADEL ZAVALA

JOSE OSWALDO RAMOS

SOTO

MARLENE ELIZABETH

ALVARENGA
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12:26:40 PM 01:07:02

12:25:48 PM 01:05:49

11:26:34 AM 00:06:31

12:07:50 PM 00:47:44

12:26:43 PM 01:06:25

12:26:10 PM 01:05:36
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CALIX RAUDALES

SERGIO EDGARDO

TURCIOS BORJAS
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TREJO
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GLADIS AURORA LOPEZ
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SETH PAISANO WOOD

JOSE TOMAS ZAMBRANO

MOLINA

GLADIS AURORA LOPEZ

CALDERON

DAVID ARMANDO REYES

OSORTO

WILMER RAYNEL NEAL

VELASQUEZ

FRANCISCO JAVIER
AGUILERA RODRIGUEZ

JOSE RONEY BAUTISTA

POSADAS

ANA JOSELINA FORTIN

PINEDA

HECTOR FRANCISCO

MURCIA RUIZ

GLADIS AURORA LOPEZ

CALDERON

RAMON ANTONIO LEVA

BULNES

RAMON CHACON
FERRUFINO

RAMON CHACON
FERRUFINO

RAMON CHACON
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ELVIA ARGENTINA VALLE

VILLALTA

AUDELIA RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

GLADIS AURORA LOPEZ

CALDERON

RAMON ANTONIO LEVA
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MARTINEZ TURCIOS
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MARIA EMERITA

BARDALES HERNANDEZ
NERY RAMON MENJIVAR

AGUILAR
ROGER DANILO

ALCANTARA PEREZ
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Diputado
Diputado
Diputado
Diputado
1ra Vicepresidenta
1ra Vicepresidenta
Diputado

Diputado
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Diputado
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11:37:42 AM
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11:43:44 AM

11:45:56 AM

11:47:23 AM

11:47:36 AM

11:47:49 AM

11:48:36 AM
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12:26:29 PM

12:26:20 PM

12:07:40 PM

12:25:30 PM

12:25:31 PM

12:28:43 PM

11:28:45 AM

11:33:32 AM

12:26:13 PM

12:28:47 PM

11:34:03 AM

11:37:26 AM

12:27:41 PM

12:26:03 PM

12:27:29 PM

12:28:08 PM

12:27:52 PM

11:37:28 AM

11:43:44 AM

12:26:11 PM

11:37:42 AM

11:43:39 AM

12:26:03 PM

12:27:21 PM

11:43:44 AM

11:47:28 AM

11:52:13 AM

11:47:35 AM

11:52:07 AM

11:47:50 AM

11:48:37 AM
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00:59:38

00:40:35

00:58:15

00:58:02

01:01:09

00:00:39

00:04:55

00:57:27

00:58:44

00:00:30

00:03:24

00:53:30

00:50:33

00:51:37

00:51:51

00:51:27

00:00:04

00:06:16

00:48:31

00:00:02

00:05:57

00:48:09

00:46:51

00:00:08

00:03:44

00:06:17

00:00:12
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00:00:01

00:00:01
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SESION ORDINARIA JUEVES 23 DE JULIO 2015

WELSY MILENA
VASQUEZ LOPEZ

ROGER DANILO
ALCANTARA PEREZ

ELDEN VASQUEZ
PAOLA CASTRO GOMEZ
GLADIS AURORA LOPEZ

CALDERON

MIDENCE OQUELI
MARTINEZ TURCIOS

RAMON ENRIQUE
SANCHEZ VALLADARES

GLADIS AURORA LOPEZ
CALDERON

WALTER ROLANDO
ROMERO ROMERO

CARLOS RENE
FERNANDEZ ROSA

ALEXIS DANILO TREJO
HERNANDEZ

GLADIS AURORA LOPEZ
CALDERON

CHRISTIAN RENIERY
SANTA MARIA

CHRISTIAN RENIERY
SANTA MARIA

MARIA ARACELY LEIVA
PENA

MARIO ALONSO PEREZ
LOPEZ

WALTER ANTONIO
CHAVEZ HERNANDEZ

GLADIS AURORA LOPEZ
CALDERON

MARIO ALONSO PEREZ
LOPEZ

ALEXIS FRANCISCO
RIVAS SANCHEZ

HERMIN URQUIA REYES

ART. 1 CONTRATO 004-2013 PARA LA EJECUCION DEL

Diputado
Diputado

Diputado
Diputado

1ra Vicepresidenta
Diputado

Diputado

1ra Vicepresidenta
Diputado

Diputado

Diputado

1ra Vicepresidenta
Diputado

Diputado

Diputado

ler. Secretario
Diputado

1ra Vicepresidenta
ler. Secretario
Diputado

Diputado

PROYECTO CHUMBAGUA SANTA BARBARA

ART. 1 CONTRATO 004-2013 PARA LA
EJECUCION DEL PROYECTO CHUMBAGUA

SANTA BARBARA
Final Result

Parametros de Votacion
Si

Abstencion

No

No Votaron

Presentes
Aprobado/NoAprobado

LIDIA ZULEMA
GUARDADO
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3 button
47
1
7
35
90
Aprobada

Diputado
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11:48:50 AM

11:48:55 AM

11:49:49 AM

11:51:59 AM

11:52:08 AM

11:52:13 AM

11:55:17 AM

11:57:23 AM

11:57:30 AM

11:59:04 AM

11:59:11 AM

12:00:13 PM

12:00:31 PM

12:00:32 PM

12:01:50 PM

12:03:03 PM

12:04:06 PM

12:04:37 PM

12:04:38 PM

12:06:07 PM

12:06:14 PM

12:06:14 PM

12:06:25 PM

Parada

12:26:48 PM

12:26:49 PM

12:27:01 PM

12:25:56 PM

11:52:14 AM

11:57:22 AM

11:55:18 AM

11:57:29 AM

12:00:14 PM

12:26:22 PM

12:07:25 PM

12:00:43 PM

12:26:01 PM

12:04:38 PM

12:26:32 PM

12:28:38 PM

12:06:23 PM

12:04:46 PM

12:06:03 PM

12:27:27 PM

12:27:49 PM

12:06:50 PM

12:27:15 PM

Duracion:

00:37:58

00:37:54

00:37:12

00:33:57

00:00:06

00:05:09

00:00:01

00:00:06

00:02:44

00:27:18

00:08:14

00:00:30

00:25:30

00:04:06

00:24:42

00:25:35

00:02:17

00:00:09

00:01:25

00:21:20

00:21:35

00:00:36

00:20:50
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SESION ORDINARIA JUEVES 23 DE JULIO 2015

NERY ORLANDO REYES Diputado
HERNANDEZ

WALTER ANTONIO Diputado
CHAVEZ HERNANDEZ

LEONEL LOPEZ Diputado
ORELLANA

MARIO ALONSO PEREZ ler. Secretario
LOPEZ

VICTOR ROLANDO Diputado
SABILLON SABILLON

NERY ORLANDO REYES Diputado
HERNANDEZ

FABRICIO PUERTO Diputado
OSEGUERA

ART. 2 CONTRATO 004-2013 PARA LA EJECUCION DEL

PROYECTO CHUMBAGUA SANTA BARBARA

ART. 2 CONTRATO 004-2013 PARA LA
EJECUCION DEL PROYECTO CHUMBAGUA
SANTA BARBARA

Final Result

Parametros de Votacion 3 button
Si 52
Abstencion 3

No 8

No Votaron 27
Presentes 90
Aprobado/NoAprobado Aprobada

GLADIS AURORA LOPEZ  1ra Vicepresidenta
CALDERON

MARIO ALONSO PEREZ ler. Secretario
LOPEZ

ALEXIS DANILO TREJO Diputado
HERNANDEZ

EDGAR FABRICIO REYES Diputado
CRUZ

DAVID GUILLERMO Diputado
CHAVEZ MADISON

WALTER ALEX BANEGAS Diputado
AGUILERA

MARIO ALEXANDER Diputado
AYALA TURCIOS

ARTICULO 1 REFORMAR ART.3 DE LA LEY DEL IMPUESTO DE

BIENES E INMUEBLES DECRETO 76-1857

GLADIS AURORA LOPEZ  1ra Vicepresidenta
CALDERON

WALTER ALEX BANEGAS Diputado
AGUILERA

HUGO RICARDO Diputado
HERNANDEZ

MARIO ALONSO PEREZ  1ler. Secretario
LOPEZ

MARIO ALONSO PEREZ ler. Secretario
LOPEZ

WALTER ALEX BANEGAS Diputado
AGUILERA

GLADIS AURORA LOPEZ  1ra Vicepresidenta
CALDERON

Printed: 7/23/2015 1:32:54 PM

Inicio

12:06:27 PM

12:06:32 PM

12:06:33 PM

12:06:37 PM

12:06:39 PM

12:06:43 PM

12:06:43 PM

12:06:50 PM

12:07:12 PM

12:07:17 PM

12:07:43 PM

12:07:46 PM

12:07:53 PM

12:08:31 PM

12:09:27 PM

12:09:36 PM

12:09:37 PM

12:09:40 PM

12:09:41 PM

12:10:21 PM

12:10:27 PM

12:11:27 PM

12:11:27 PM

Parada

12:06:28 PM

12:25:52 PM

12:26:17 PM

12:07:01 PM

12:26:29 PM

12:26:19 PM

12:25:51 PM

12:09:35 PM

12:07:19 PM

12:09:37 PM

12:26:33 PM

12:26:31 PM

12:26:32 PM

12:09:40 PM

12:13:50 PM

12:20:52 PM

12:09:40 PM

12:10:27 PM

12:26:24 PM

12:10:24 PM

12:11:26 PM

12:15:35 PM

12:11:32 PM

Duracion:

00:00:01

00:19:20

00:19:44

00:00:24

00:19:50

00:19:36

00:19:08

00:02:45

00:00:07

00:02:20

00:18:50

00:18:45

00:18:39

00:01:09

00:04:23

00:11:16

00:00:03

00:00:47

00:16:43

00:00:03

00:00:59

00:04:08

00:00:05
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Nombre Confer.

Habla:

Habla:

Habla:

Habla:

Habla:

Habla:

Habla:

Habla:

Habla:

Habla:

Habla:

Habla:

Request

Habla:

Habla:

Habla:

Habla:

Habla:

Habla:

Inicio sesion:

Inicio sesion:

Habla:

Habla:

Votacion:

Status

Vote Result
Vote Result
Vote Result
Vote Result

Vote Result

Informe conferencia

SESION ORDINARIA JUEVES 23 DE JULIO 2015

MARIO ALONSO PEREZ
LOPEZ

JOSE OSWALDO RAMOS
SOTO

GLADIS AURORA LOPEZ
CALDERON

MARIO ALEXANDER
AYALA TURCIOS

MARIO ALONSO PEREZ
LOPEZ

GLADIS AURORA LOPEZ
CALDERON

GLADIS AURORA LOPEZ
CALDERON

MARIO ALEXANDER
AYALA TURCIOS

GLADIS AURORA LOPEZ
CALDERON

WALTER ALEX BANEGAS
AGUILERA

GLADIS AURORA LOPEZ
CALDERON

MARIO ALONSO PEREZ
LOPEZ

WALTER ALEX BANEGAS
AGUILERA

GLADIS AURORA LOPEZ
CALDERON

WALTER ALEX BANEGAS
AGUILERA

GLADIS AURORA LOPEZ
CALDERON

MARIO ALONSO PEREZ
LOPEZ

GLADIS AURORA LOPEZ
CALDERON

JOSE OSWALDO RAMOS
SOTO

JOSE RONI UMANZOR

JOSE RONI UMANZOR

GLADIS AURORA LOPEZ
CALDERON

MARIO ALONSO PEREZ
LOPEZ

ler. Secretario
Diputado

1ra Vicepresidenta
Diputado

ler. Secretario

1ra Vicepresidenta
1ra Vicepresidenta
Diputado

1ra Vicepresidenta
Diputado

1ra Vicepresidenta
ler. Secretario
Diputado

1ra Vicepresidenta
Diputado

1ra Vicepresidenta
ler. Secretario

1ra Vicepresidenta
Diputado

Diputado
Diputado

1ra Vicepresidenta

ler. Secretario

ARTICULO 1 REFORMAR ART.3 DE LA LEY
DEL IMPUESTO DE BIENES E INMUEBLES

DECRETO 76-1857
Final Result

Parametros de Votacion
Si

Abstencion

No

No Votaron

Presentes

Aprobado/NoAprobado

Printed: 7/23/2015 1:32:54 PM

3 button
61
0
4
26
91

Aprobada

Inicio

12:11:28 PM

12:11:31 PM

12:13:46 PM

12:13:50 PM

12:14:17 PM

12:14:19 PM

12:14:42 PM

12:14:47 PM

12:15:22 PM

12:15:35 PM

12:17:31 PM

12:17:31 PM

12:19:15 PM

12:19:18 PM

12:19:20 PM

12:19:34 PM

12:19:45 PM

12:19:50 PM

12:19:53 PM

12:19:55 PM

12:19:59 PM

12:20:23 PM

12:20:24 PM

Parada

12:11:30 PM

12:13:46 PM

12:13:49 PM

12:14:25 PM

12:14:47 PM

12:14:23 PM

12:14:46 PM

12:15:33 PM

12:15:34 PM

12:18:38 PM

12:17:34 PM

12:19:15 PM

12:19:20 PM

12:19:22 PM

12:19:49 PM

12:19:49 PM

12:19:51 PM

12:19:52 PM

12:20:25 PM

12:19:56 PM

12:26:24 PM

12:20:36 PM

12:20:35 PM

Duracion:

00:00:02

00:02:15

00:00:03

00:00:35

00:00:30

00:00:04

00:00:04

00:00:46

00:00:12

00:03:03

00:00:03

00:01:44

00:00:05

00:00:04

00:00:29

00:00:15

00:00:06

00:00:02

00:00:32

00:00:01

00:06:25

00:00:13

00:00:11
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Nombre Confer.

Habla:

Asunto:

Votacion:

Status

Vote Result
Vote Result
Vote Result
Vote Result

Vote Result

Habla:

Habla:

Habla:

Habla:

Informe conferencia

SESION ORDINARIA JUEVES 23 DE JULIO 2015

MARIO ALONSO PEREZ
LOPEZ

ARTICULO 2 REFORMAR ART.3 DE LA LEY DEL IMPUESTO DE

ler. Secretario

BIENES E INMUEBLES DECRETO 76-1857

ARTICULO 2 REFORMAR ART.3 DE LA LEY
DEL IMPUESTO DE BIENES E INMUEBLES

DECRETO 76-1857
Final Result

Parametros de Votacion
Si

Abstencion

No

No Votaron

Presentes
Aprobado/NoAprobado

MARIO ALONSO PEREZ
LOPEZ

GLADIS AURORA LOPEZ
CALDERON

JOSE VALERY BORIS
ESPINAL PONCE

GLADIS AURORA LOPEZ
CALDERON

Printed: 7/23/2015 1:32:54 PM

3 button
56
0
4
31
91
Aprobada

ler. Secretario

1ra Vicepresidenta

Diputado

1ra Vicepresidenta

Inicio

12:20:45 PM

12:20:52 PM

12:21:10 PM

12:21:12 PM

12:21:22 PM

12:23:52 PM

Parada

12:21:00 PM

12:21:13 PM

12:21:22 PM

12:23:52 PM

12:25:30 PM

Duracion:

00:00:15

00:00:03

00:00:10

00:02:30

00:01:38

Péagina 8 de 8



